
Sekce orientačního běhu ČSOS 
 
 

Sdělení sekce OB 15/2012 
 
 
Seznam závodníků (D21 a H21) s právem startu na M ČR na klasické trati 2012 
 
Právo startu na M ČR na klasické trati 2012 (28. – 19. 9. 2012, PHK + TUV) mají: 
1. V kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 8. 2012 

do 200. místa. 
2. V kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 8. 2012 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1991 a starší).  

3. Závodníci, kteří se v kategoriích D21 a H21 umístili na oblastních mistrovstvích na klasické trati ve své 
oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle předchozích bodů: 
D21 DKP7752 Snížková Petra 
D21 KAM7850 Albrechtová Eva 
D21 KTA8851 Zemanová Lenka 
D21 SKV8651 Žandová Kateřina 
D21 DOK6850 Hradecká Petra 
D21 PZR5654 Rosecká Alena 
D21 MOV8052 Juřeníková Hana 
D21 KVS8350 Spitzerová Petra 
D21 VBM6555 Jemelíková Lada 
H21 PGP8202 Laciga Radek 
H21 SLA8002 Hanák Jan 
H21 CST6702 Pelc Václav 
H21 ONO7401 Ritter Aleš 
H21 TJN5901 Zuzánek Zdeněk 
H21 VRL8001 Hanč Petr 
H21 CTB7701 Gregor Martin 
H21 ODR7101 Rigó Marek 
H21 STE7102 Janků Marek 
H21 TZL8002 Slováček Tomáš 
H21 ABM7415 Palát Petr 

4. Další ustanovení: 
Seznam držitelů soutěžních licencí E, R: http://www.obhana.cz/prihlasky.asp (pro možnost startu je 
rozhodující evidence licencí ke dni 9. 9. 2012). 

5. Seznam závodníků s právem startu na M ČR na klasické trati 2012 v kategoriích D16, D18, D20, H16, 
H18 a H20 byl vydán ve Sdělení sekce OB 13/2012. 

 
Petr Klimpl, předseda sekce OB 
Pardubice 5. 9. 2012 


